- ۳- ابن حمزه طوسی، علی، **الوسیله الی نیل الفضیله**، قم، کتابخانه آیت الله مرعشی نجفی، ۱۴۰۸ ق.
- ۴- ابن قدامه، عبدالله بن احمد، **المغنی**، قاهره، دار الهجر، ۱۴۰۶ ق.
- ۵- ابو غده، حسن، **احکام السجن و معاملۀ السجناء فی الاسلام**، کویت، مکتبه المنار، ۱۴۰۷ ق/۱۹۸۷ م.
- ۶- الاحمد، محمد بن عبدالله، **حکم الحبس فی الشریعه الاسلامیه**، ریاض، مکتبه الرشد للنشر، ۱۴۰۴ ق/۱۹۸۴ م.
- ۷- بستی، ابو سلیمان محمد، **معالم السنن**، بیروت، المکتبه العلمیه، بی تا.
- ۸- البقال، عبد العزیز بن اسحاق، **مسند زید**، بیروت، دار الکتب العلمیه، ۱۳۹۵ ق.
- ۹- جبعی عاملی، زین الدین، **الروضه البهیة فی شرح اللعة دمشقیه**، تصحیح و تعلیق سید محمد کلانتر، قم، انتشارات علمیه، ۱۳۹۶ ق.

- ۴۱- مجلسی، محمد باقر، **ملاذ الاخيار**، قم، مکتبه السيد النجفی، بی تا.
- ۴۲- مفید، محمد بن محمد بن النعمان، **المقنعة**، قم، مؤسسه النشر الاسلامی، ۱۴۱۰ق.
- ۴۳- مکی عاملی، محمد بن جمال الدین، **الدروس الشرعية في فقه الامامية**، قم، نشر صادقی، ۱۳۶۵ق.
- ۴۴- ملیجی، احمد محمد، **حبس المدین**، مصر، مکتبه وهبة، ۱۴۰۶ق/۱۹۸۵م.
- ۴۵- منتظری، حسین علی، **مبانی فقهی حکومت اسلامی**، ترجمه و تقریر ابوالفضل شکوری، نشر سراپی، ۱۳۷۹.
- ۴۶- موصلی، عبدالله بن محمود بن مودود الحنفی، **الاختیار لتعلیل المختار**، تعلیق محمد ابو دقیقه، اسلامبول، دار الدعوة، ۱۹۸۷م.
- ۴۷- نجفی، محمد حسن، **جواهر الکلام**، تهران، دار الکتب الاسلامیة، ۱۴۰۰ق.
- ۴۸- النیسابوری، مسلم بن الحجاج، **صحیح مسلم بشرح النووی**، قاهرة، دار احیاء العربیة، ۱۳۷۵ق/۱۹۵۵م.